TEXTILE PROFILES & ACCESSORIES
M O D U L A R  S I G N  S Y S T E M S  &  W A Y  F I N D I N G  S O L U T I O N S
TEXTILE FRAME
COSIGN TEXTILE FRAMES: INFINITE POSSIBILITIES
Textile frames are the solution for the fast and easy exchange of printed textile fabrics. The image is printed on a
textile fabric and a silicon beading is added around it. This is simply pressed into the profile that ensures that the
slightly stretchable fabric can be stretched perfectly.
The convenience of use of our aluminium profiles in combination with innovative accessories and high-quality

l’habillement et l’aménagement de magasins, showrooms, bureaux et stands de foires.
Que vous recherchiez une enseigne à fixer au mur, à suspendre ou à poser librement, vous
trouverez certainement une solution adaptée dans notre collection de profilés pour tissu
tendu simple face ou double face.
Cosign propose également des profilés LED dans lesquels peuvent s’intégrer des modules
LED High Power de façon à éclairer uniformément le tissu et à mettre encore plus en
valeur l’illustration. Il est également possible d’ajouter un matériau insonorisant derrière le
tissu afin d’améliorer l’acoustique d’un local ou de créer des cloisons.
3
TEXCLAMP for profile / pour profilé
TEX-H
PROFILES & ACCESSORIES / PROFILÉS & ACCESSOIRES
SINGLE-SIDED TEXTILE FRAME PROFILES
PROFILÉS POUR CADRES TEXTILE SIMPLE FACE
profile / profilé
TEXSSLD15 15x23mm (light duty) 6,1mtr
DOUBLE-SIDED TEXTILE FRAME PROFILES
PROFILÉS POUR CADRES TEXTILE DOUBLE FACE
profile / profilé
TEXDSLD45 45x15mm 3mtr
TEXDSHD44 44x40mm (heavy duty) 6,1mtr
H-SUPPORT PROFILE
PROFILÉ DE RENFORT-H
profile / profilé
TEX-H 36x19mm 3mtr
product code
product code
product code
PROFILES FOR LED TEXTILE FRAMES (BACKLIT)
PROFILÉS POUR CADRES TEXTILE À
ÉCLAIRAGE LED (RÉTROÉCLAIRAGE)
profile / profilé
TEXLEDDS-BL 127x50mm 6,1mtr
TEXLEDSS-BL 102x42,5mm 6,1mtr
product code
TEXSSLD19 19x23mm (light duty) 6,1mtr
TEXSSHD27 27x40mm (heavy duty) 6,1mtr
TEXLLS32 32x23mm (Led Light Sheet) 6,1mtr
TEXNICHE 32x8mm (niche) 3mtr
PROFILES FOR LED TEXTILE FRAMES (EDGELIT)
PROFILÉS POUR CADRES TEXTILE À
ÉCLAIRAGE LED (BORD ÉCLAIRÉ)